
Generelle oplysninger Pakke 740

Kontraktform: T Forventet antal køreplantimer, 2023/24: 3687
Antal vognløb: 5

Vogn- Vognløb Rute Forudsat Kontrakt- Kørsels- Krav til bus(ser)
gruppe stationering længde start Type Kapacitet

740 1 800 Bindslev 4 år 10/08-23 *) 85/38

741 1 801 Sindal 4 år 08/08-23 #) *) 65/25

742 1 802 Bindslev 4 år 10/08-23 *) 85/38

743 1 803 Lendum 4 år 08/08-23 #) *) 85/38

744 1 804 Sindal 4 år 08/08-23 #) *) 70/30

*) Krav til Bus:

Type: Landevejsbus – Almindelig eller Handicapvenlig  

Kapacitet (Total/Siddepladser): Se tabel
Alder/miljø: I henhold til kontraktens bestemmelser
Destination/linjenummer: Der skal kunne destineres med linjenummer samt ruteforløb efter NT’s anvisninger.

Design: Materiellet bemales i henhold til NT’s nye designmanual. 

Billetteringsudstyr: Prækablet for BusSolution

#) Kørselsstart kan afvige med et par dage, fordi uddannelsesstedernes ferieplaner ikke er på plads endnu

Afstande/kørselslængde: 
Afstand og køretid fremgår af køreplan samt vognløbsliste.

Bump og chikaner:
Der kan være bump og chikaner langs ruterne.
NT opfordrer til, at byderne selv kører ruterne igennem.

Kørselsgeometri:
Det er byders ansvar, at det busmateriel, der bydes med, er egnet til drift på de ruteforløb, der bydes ind på. 
Derfor opfordres der til, at byder prøvekører ruteforløbene med henblik på at få indsigt i de buslommer, 
vejstrækninger, sving, vending ved endestationer osv., der indgår som en del af ruteforløbet.

Korrespondanceoplysninger:
Korrespondance med andre ruter kan forekomme.  

Ruter:
Udover kørsel på telebusruterne udfører busserne i pakken også svømmekørsel (ture på køreplan 7806). Det 
bemærkes, at omfang og tidspunkter/ugedage for svømmekørslen vil blive justeret til de enkelte skoleårs reelle 
behov.
Ud over kontraktbuskørslen vil der være behov for at indgå en daglig dubleringsaftale på 1,5 time på rute 803 
om morgenen.

Trafikfarlige veje/vejkryds:
Visse steder i Hjørring kommune er der defineret trafikfarlige veje og farlige vejkryds. Her må elever op til 6. kl. 
ikke selv krydse vejen, så det kan derfor være nødvendigt at chaufføren hjælper eleverne med at krydse vejen.



Rutekort for de enkelte ruter findes her:
https://nt.vidi.gc2.io/app/nt/?config=/api/v2/configuration/nt/configuration_udbud29_638f35e668bd58
80851494.json

https://nt.vidi.gc2.io/app/nt/?config=/api/v2/configuration/nt/configuration_udbud29_638f35e668bd5880851494.json
https://nt.vidi.gc2.io/app/nt/?config=/api/v2/configuration/nt/configuration_udbud29_638f35e668bd5880851494.json


Gyldig fra 10/8 2023800 Telebus - skal bestilles
(Bindslev) - Tuen - (Tversted) - Bindslev  (- Sindal)

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Zone

64 Elkærvej af
61 Sørig gl. Skole
61 Tuen
61 Tversted (Østervej)
61 Tversted Kirkeby
61 Terpet
64 Bindslev (Smedegården) af
64 Bindslev Skole

Hverdage - Skoledage *
20285
740001

6.40t
6.45
6.51
|
|
|

7.03tc
....

20286
740001

....
7.22t
7.28
7.37
7.38
7.40
|

7.50t

....

....

....

....

....

....

....

....
Udbudc Benyt rute 82 til Sindal skole afg. 7.05 eller 7.11

t Turen skal ikke bestilles. Kører alle skoledage
Forbindelse mellem Hjørring og Sindal med tog

* Kører kun skoledage. 2023: Ikke - 9/8, 14/10 - 22/10, 20/12 - 3/1
2024: Ikke 17/2 - 25/2, 23/3 - 1/4, 9/5 - 12/5, 29/6 -
Husk bestilling direkte til buschauffør tlf. 41 50 08 23
Se også rute 82 og 802 for buskørsel i området

Gyldig fra 10/8 2023800 Telebus - skal bestilles
Sindal - Bindslev - Tversted - Tuen

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Zone

68 Sindal St. af
68 Sindal (Vestergade)
68 Oremosevej Syd
68 Sindal Skole
64 Sønder Bindslev
64 Bindslev Skole
61 Tversted Kirkeby
61 Tversted (Østervej)
61 Tuen
61 Sørig gl. Skole
64 Elkærvej
64 Bindslev (Smedegården)

Hverdage - Skoledage *
15890
740001

13.30t
13.30
13.31
13.33t
13.42
13.45t
13.52
13.54
14.03
14.08
14.12
14.18

15891
740001

14.50td
14.50
14.51
14.53t
15.02
15.05t
15.12
15.14
15.23
15.28
15.32
15.38

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Udbudd Forbindelse fra Hjørring med tog

t Turen skal ikke bestilles. Kører alle skoledage
Forbindelse mellem Hjørring og Sindal med tog

* Kører kun skoledage. 2023: Ikke - 9/8, 14/10 - 22/10, 20/12 - 3/1
2024: Ikke 17/2 - 25/2, 23/3 - 1/4, 9/5 - 12/5, 29/6 -
Husk bestilling direkte til buschauffør tlf. 41 50 08 23
Se også rute 82 og 802 for buskørsel i området



Gyldig 8/8 2023 - 28/6 2024801 Telebus - skal bestilles
Glimsholt - Sønderskov - Åsenhøjvej - Mosbjerg - Sindal

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Zone

68 Glimsholt af
68 Linderum
69 Sønderskovvej
68 Fjeldsted
68 Sindal St.
68 Åsenhøjvej
68 Baggesvognvej
68 Stokholmvej
64 Sønder Bindslev
64 Teglværksvej
65 Mosbjerg (Pladsen)
65 Mosbjerg (Elmevej)
68 Gammel Sindal
68 Sindal Skole
68 Oremosevej Syd
68 Sindal (Vestergade)
68 Sindal St.

Hverdage - Skoledage *
10973
741001

6.31
6.35
6.39
6.45
6.48
6.50
6.53
6.58
7.01
7.05
7.15
7.16t
7.23
7.25t
7.25
7.26
7.29c

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Udbudc Forbindelse mod Hjørring med tog

t Turen skal ikke bestilles. Kører alle skoledage
Forbindelse mellem Hjørring og Sindal med tog
Husk bestilling direkte til buschauffør tlf. 41 50 08 24

Se også rute 87 for buskørsel i området
* Kører kun skoledage. 2023: Ikke - 7/8, 14/10 -  22/10, 21/12 - 2/1
2023: Ikke 17/2 - 25/2, 23/3 - 1/4, 9/5 - 12/5, 29/6 -

Gyldig 8/8 2023 - 28/6 2024801 Telebus - skal bestilles
Sindal - Mosbjerg - Åsenhøjvej - Sønderskov - Glimsholt

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Zone

68 Sindal St. af
68 Sindal (Vestergade)
68 Oremosevej Syd
68 Sindal Skole
68 Gammel Sindal
65 Mosbjerg (Elmevej)
65 Mosbjerg (Pladsen)
64 Teglværksvej
64 Sønder Bindslev
68 Stokholmvej
68 Baggesvognvej
68 Åsenhøjvej
68 Sindal St.
68 Fjeldsted
69 Sønderskovvej
68 Linderum
68 Glimsholt

Hverdage - Skoledage *
10974
741001

13.27t
13.27
13.28
13.30t
13.32
13.39t
13.40
13.50
13.55
14.00
14.05
14.07
14.09d
14.14
14.20
14.24
14.28

10975
741001

14.47dt
14.47
14.48
14.50t
14.52
14.59t
15.00
15.10
15.15
15.20
15.25
15.27
15.29
15.34
15.40
15.44
15.48

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Udbudd Forbindelse fra Hjørring med tog

t Turen skal ikke bestilles. Kører alle skoledage
Forbindelse mellem Hjørring og Sindal med tog
Husk bestilling direkte til buschauffør tlf. 41 50 08 24

Se også rute 87 for buskørsel i området
* Kører kun skoledage. 2023: Ikke - 7/8, 14/10 -  22/10, 21/12 - 2/1
2023: Ikke 17/2 - 25/2, 23/3 - 1/4, 9/5 - 12/5, 29/6 -



Gyldig fra 10/8 2023802 Telebus - skal bestilles
Hirtshalsvej - Uggerby - Tversted - Bindslev - Søttrupvej - Bindslev

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Zone

68 Sindal St. af
68 Sindal (Vestergade)
68 Oremosevej Syd
68 Sindal Skole
64 Bindslev (Smedegården)
64 Bindslev Skole
64 Terkelsvej
64 Ejåsvej
64 Mogensbækvej
64 Søttrupvej
64 Bindslev (Smedegården)
61 Hirtshalsvej
62 Uggerby
62 Skeen
62 Uggerby
62 Bettevej
61 Tversted (Østervej)
61 Tversted gl Skole
64 Øster Tverstedvej S
64 Bindslev (Smedegården)
64 Bindslev Skole
64 Søttrupvej
64 Mogensbækvej
64 Ejåsvej
64 Terkelsvej
64 Bindslev Skole

Hverdage - Skoledage *
16490
742001

....

....

....

....
6.50t
|

6.55
6.57
7.03
7.09
7.18
7.21
7.28
7.29
7.30
7.35
7.39
7.40
7.46
7.48
7.48t
....
....
....
....
....

25611
742001

13.32t
13.32
13.33
13.35t

|
13.45t

|
|
|
|
|

13.49
13.56
13.57
13.58
14.03
14.07
14.08
14.14
14.16

|
14.23
14.29
14.35
14.37
14.44

25612
742001

14.52td
14.52
14.53
14.55t

|
15.05t

|
|
|
|
|

15.09
15.16
15.17
15.18
15.23
15.27
15.28
15.34
15.36

|
15.43
15.49
15.55
15.57
16.04

Udbudd Forbindelse fra Hjørring med tog
t Turen skal ikke bestilles. Kører alle skoledage
* Kører kun skoledage. 2023: Ikke - 9/8, 14/10 - 22/10, 20/12 - 3/1
2024: Ikke 17/2 - 25/2, 23/3 - 1/4, 9/5 - 12/5, 29/6 -

Husk bestilling direkte til buschauffør tlf 41 50 08 25
Se også rute 82 for buskørsel i området



Gyldig 8/8 2023 - 28/6 2024803 Telebus - skal bestilles
Glimsholtvej - Løth - Stenhøj - Hammerholtvej - Tislumvej - Lendum - Sindal

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Zone

68 Sindal Skole af
68 Oremosevej Syd
68 Sindal (Vestergade)
68 Sindal St.
58 Glimsholtvej
58 Vestergårdsvej
58 Sønderbakvej
58 Løth
50 Stenhøj (Rålundvej)
58 Lendum Kro
58 Hammerholtvej
65 Rammelhøjvej N
68 Hørmested (Spurvevej)
68 Hørmested Forsamlingshus
68 Tislumvej
58 Lendum Skole
58 Lendum Kirke
58 Lendum Kro
68 Sindal St.
68 Sindal (Vestergade)
68 Oremosevej Syd
68 Sindal Skole

Hverdage - Skoledage *
25636
743001

....

....

....

....

....
6.28
6.30
6.32
6.42
6.51
6.57

|
|

7.02
7.08
7.14t
7.14
7.15
7.29c t
7.29
7.30
7.33t

25635
2022001

....

....

....

....
6.54

|
7.02
7.04
7.14
7.23

|
7.31
7.36

|
7.43
7.50
....
....
....
....
....
....

29895
743001

7.35
7.35
7.36
7.38

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.51
....
....
....
....
....
....

Udbudc Forbindelse mod Hjørring med tog
t Turen skal ikke bestilles. Kører alle skoledage
Husk bestilling direkte til buschauffør tlf 41 50 08 26

Forbindelse mellem Hjørring og Sindal med tog
Se også rute 87 og Frh. bybus 1 for buskørsel i Lendum/Stenhøj området

Gyldig 8/8 2023 - 28/6 2024803 Telebus - skal bestilles
Sindal - Glimsholt - Lendum - Glimsholt - Løth - Stenhøj - Hammerholtvej 

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Zone

68 Sindal Skole af
68 Oremosevej Syd
68 Sindal (Vestergade)
68 Sindal St.
58 Skovsgård
58 Lendum Skole
58 Glimsholtvej
58 Sønderbakvej
58 Løth
50 Stenhøj (Rålundvej)
68 Tislumvej
68 Hørmested Forsamlingshus
58 Hammerholtvej
65 Rammelhøjvej N
68 Frederikshavnsvej (Hørmested)
68 Sindal St.
68 Sindal (Vestergade)
68 Oremosevej Syd
68 Sindal Skole

Hverdage - Skoledage *
21973
743001

13.30t
13.30
13.31
13.33t
13.45
13.47t
13.56
14.01
14.03
14.12
14.27
14.34
14.39
14.42
14.47
14.52
14.52
14.53
14.55

25637
743001

14.55t
14.55
14.56
14.58td
15.10
15.12t
15.21
15.26
15.28
15.37
15.52
15.59
16.04
16.07
16.12
16.17

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Udbudd Forbindelse fra Hjørring med tog

t Turen skal ikke bestilles. Kører alle skoledage
Husk bestilling direkte til buschauffør tlf 41 50 08 26

Forbindelse mellem Hjørring og Sindal med tog
Se også rute 87 og Frh. bybus 1 for buskørsel i Lendum/Stenhøj området

lsp
Polygonlinje

lsp
Tekstboks
Dubleringsaftale

lsp
Linje  



Gyldig 8/8 2023 - 28/6 2024804 Telebus - skal bestilles
Mosbjerg - Tolne - Hørmested - Sindal

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Zone

64 Bindslev (Smedegården) af
64 Sellebjergvej
65 Mosbjerg Kirke
65 Mosbjerg (Ahornvej)
65 Mosbjerg (Pladsen)
65 Stenderupvej
65 Dybdalsvej (Mosbjergvej)
65 Blæsbjerg
65 Vogn
65 Tolne St.
65 Tolne (Magasinvej)
65 Tolne Kirke
65 Fluebjerg
65 Katsigvej
65 Fluebjerg
68 Sindal privatskole
68 Hørmested (Spurvevej)
68 Nejstvej Syd
68 Sindal St.
68 Sindal (Vestergade)
68 Oremosevej Syd
68 Sindal Skole

Hverdage - Skoledage *
29896
744001

6.00
6.00
6.12
|
|

6.14
6.15

|
|
|
|
|
|
|
|

6.20
6.21

|
6.29c
....
....
....

16501
744001

....

....
6.42t
6.43
6.44

|
|

6.49
6.56
7.00
7.01
7.02
7.04
7.07
7.09
7.15
7.17
7.19
7.26c t
7.27
7.28
7.32t

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Brdr. Davidsens Rute & Turistservicec Forbindelse mod Hjørring med tog

t Turen skal ikke bestilles. Kører alle skoledage
Husk bestilling direkte til buschauffør tlf 41 50 08 27

2023: Ikke 17/2 - 25/2, 23/3 - 1/4, 9/5 - 12/5, 29/6 -
Se også rute 801 for buskørsel i området
Forbindelse mellem Hjørring og Sindal med tog

Gyldig 8/8 2023 - 28/6 2024804 Telebus - skal bestilles
Sindal - Hørmested - Tolne - Mosbjerg - Sindal

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Zone

68 Sindal Skole af
68 Oremosevej Syd
68 Sindal (Vestergade)
68 Sindal St.
68 Nejstvej Syd
68 Hørmested (Spurvevej)
68 Sindal privatskole
65 Fluebjerg
65 Katsigvej
65 Fluebjerg
65 Tolne Kirke
65 Tolne (Magasinvej)
65 Tolne St.
65 Jerupvej
65 Blæsbjerg
65 Mosbjerg (Pladsen)
65 Mosbjerg (Elmevej)
68 Sindal (Vestergade)
68 Sindal St.

Hverdage - Skoledage *
16502
744001

13.28t
13.28
13.29
13.31t
13.35
13.37
13.38
13.44
13.49
13.54
13.56
13.58
13.58
14.05
14.09
14.14
14.15
14.23
14.27

16503
744001

14.50t
14.50
14.51
14.53td
14.57
14.59
15.00
15.06
15.11
15.16
15.18
15.20
15.20
15.27
15.31
15.36
15.37
15.45
15.49

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Brdr. Davidsens Rute & Turistserviced Forbindelse fra Hjørring med tog

t Turen skal ikke bestilles. Kører alle skoledage

2023: Ikke 17/2 - 25/2, 23/3 - 1/4, 9/5 - 12/5, 29/6 -

Husk bestilling direkte til buschauffør tlf 41 50 08 27
Se også rute 801 for buskørsel i området
Forbindelse mellem Hjørring og Sindal med tog



lsp ;NT_BUS_K23;NT_Block_K23 05-01-2023 13:20 Side1

740 740001 Aftale:823740 Udbud;Bindslev;
Kørselsdag: Tir

41 (41)Antal dage : 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 23 Ti Ti Ti

Sep 23 Ti Ti Ti Ti

Oct 23 Ti Ti Ti Ti

Nov 23 Ti Ti Ti Ti

Dec 23 Ti Ti Ti

Jan 24 Ti Ti Ti Ti

Feb 24 Ti Ti Ti

Mar 24 Ti Ti Ti

Apr 24 Ti Ti Ti Ti Ti

May 24 Ti Ti Ti Ti

Jun 24 Ti Ti Ti Ti

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Bindslev Trynmosevej (Sten. 0 06:37 06:40 3 2.921

800 Trynmosevej (Sten. Smedegården (Nørr. 20285 06:40 07:03 23
0

17.501
Tom Smedegården (Nørr. Sørig gl. Skole (. 0 07:03 07:09 6

0
6.425

800 Sørig gl. Skole (. Bindslev Skole (S. 20286 07:22 07:50 28
13

16.525
7806 Bindslev Skole (S. Sindal Skole (Sta. 21457 10:00 10:15 15

130
7.977

7806 Sindal Skole (Sta. Bindslev Skole (S. 21458 11:30 11:45 15
75

7.817
Tom Bindslev Skole (S. Sindal Station (B. 0 11:45 11:54 9

0
8.779

800 Sindal Station (B. Smedegården (Nørr. 15890 13:30 14:18 48
96

31.582
Tom Smedegården (Nørr. Sindal Station (B. 0 14:18 14:27 9

0
8.695

800 Sindal Station (B. Smedegården (Nørr. 15891 14:50 15:38 48
23

31.582
Tom Smedegården (Nørr. Bindslev 0 15:38 15:38 0

0
10

204 0 337 139.814

Code: 740_001_SKD tirsdag svømning Name: HV No: 740001



lsp ;NT_BUS_K23;NT_Block_K23 05-01-2023 13:20 Side2

740 740001 Aftale:823740 Udbud;Bindslev;
Kørselsdag: Man

39
Ons
39

Tor
41

Fre
40 (159)Antal dage : 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 23 To F M O To F M O To F M O To

Sep 23 F M O To F M O To F M O To F M O To F

Oct 23 M O To F M O To F M O To F M

Nov 23 O To F M O To F M O To F M O To F M O To

Dec 23 F M O To F M O To F M

Jan 24 To F M O To F M O To F M O To F M O

Feb 24 To F M O To F M O To F M O To

Mar 24 F M O To F M O To F M O To F

Apr 24 O To F M O To F M O To F M O To M

May 24 O To F M O M O To F O To F M O To F

Jun 24 M To F M O To F M O To F M O To F

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Bindslev Trynmosevej (Sten. 0 06:37 06:40 3 2.921

800 Trynmosevej (Sten. Smedegården (Nørr. 20285 06:40 07:03 23
0

17.501
Tom Smedegården (Nørr. Sørig gl. Skole (. 0 07:03 07:09 6

0
6.425

800 Sørig gl. Skole (. Bindslev Skole (S. 20286 07:22 07:50 28
13

16.525
Tom Bindslev Skole (S. Sindal Station (B. 0 07:50 07:59 9

0
8.779

800 Sindal Station (B. Smedegården (Nørr. 15890 13:30 14:18 48
331

31.582
Tom Smedegården (Nørr. Sindal Station (B. 0 14:18 14:27 9

0
8.695

800 Sindal Station (B. Smedegården (Nørr. 15891 14:50 15:38 48
23

31.582
Tom Smedegården (Nørr. Bindslev 0 15:38 15:38 0

0
10

174 0 367 124.020

Code: 740_001_SKD uden svømning Name: HV No: 740001



lsp ;NT_BUS_K23;NT_Block_K23 05-01-2023 13:21 Side1

741 741001 Aftale:823740 Udbud;Sindal;
Kørselsdag: Man

39
Tir
42

Ons
42

Tor
41

Fre
40 (204)Antal dage : 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 23 Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

Sep 23 F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Oct 23 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti

Nov 23 O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

Dec 23 F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O

Jan 24 O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O

Feb 24 To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

Mar 24 F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Apr 24 Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To M Ti

May 24 O To F M Ti O M Ti O To F Ti O To F M Ti O To F

Jun 24 M Ti To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Sindal Glimsholt (Glimsh. 0 06:24 06:31 7 7.116

801 Glimsholt (Glimsh. Sindal Station (B. 10973 06:31 07:29 58
0

44.006
Tom Sindal Station (B. Sindal Station (B. 0 07:29 07:29 0

0
12

801 Sindal Station (B. Glimsholt (Glimsh. 10974 13:27 14:28 61
358

44.747
Tom Glimsholt (Glimsh. Sindal Station (B. 0 14:28 14:35 7

0
6.985

801 Sindal Station (B. Glimsholt (Glimsh. 10975 14:47 15:48 61
12

44.747
Tom Glimsholt (Glimsh. Sindal 0 15:48 15:55 7

0
7.119

201 0 370 154.732

Code: 741_001 SKD efter efterårsferien Name: HV No: 741001



lsp ;NT_BUS_K23;NT_Block_K23 05-01-2023 13:21 Side1

742 742001 Aftale:823740 Udbud;Bindslev;
Kørselsdag: Man

39
Tir
41

Ons
39

Tor
41

Fre
40 (200)Antal dage : 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 23 To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

Sep 23 F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Oct 23 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti

Nov 23 O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

Dec 23 F M Ti O To F M Ti O To F M Ti

Jan 24 To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O

Feb 24 To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

Mar 24 F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Apr 24 Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To M Ti

May 24 O To F M Ti O M Ti O To F Ti O To F M Ti O To F

Jun 24 M Ti To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Bindslev Smedegården (Nørr. 0 06:50 06:50 0 10

802 Smedegården (Nørr. Bindslev Skole (S. 16490 06:50 07:48 58
0

39.060
Tom Bindslev Skole (S. Sindal Station (B. 0 07:48 07:56 8

0
8.779

802 Sindal Station (B. Bindslev Skole (S. 25611 13:32 14:44 72
336

48.281
Tom Bindslev Skole (S. Sindal Station (B. 0 14:44 14:52 8

0
8.779

802 Sindal Station (B. Bindslev Skole (S. 25612 14:52 16:04 72
0

48.281
Tom Bindslev Skole (S. Bindslev 0 16:04 16:04 0

0
343

218 0 336 153.533

Code: 742_001 SKD Name: HV No: 742001



lsp ;NT_BUS_K23;NT_Block_K23 05-01-2023 13:25 Side1

743 743001 Aftale:823740 Udbud;Lendum;
Kørselsdag: Tor

41 (41)Antal dage : 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 23 To To To To

Sep 23 To To To To

Oct 23 To To To

Nov 23 To To To To To

Dec 23 To To

Jan 24 To To To To

Feb 24 To To To To

Mar 24 To To To

Apr 24 To To To To

May 24 To To To To

Jun 24 To To To To

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Lendum Vestergårdsvej (T. 0 06:25 06:28 3 3.175

803 Vestergårdsvej (T. Sindal Skole (Sta. 25636 06:28 07:33 65
0

41.246
803 Sindal Skole (Sta. Lendum Skole (Eng. 29895 07:35 07:51 16

2
12.126

7806 Lendum Skole (Eng. Sindal Skole (Sta. 15876 09:50 10:05 15
119

12.023
7806 Sindal Skole (Sta. Lendum Skole (Eng. 15875 11:10 11:25 15

65
12.035

Tom Lendum Skole (Eng. Sindal Skole (Sta. 0 11:25 11:36 11
0

11.239
803 Sindal Skole (Sta. Sindal Skole (Sta. 21973 13:30 14:55 85

114
57.216

803 Sindal Skole (Sta. Sindal Station (B. 25637 14:55 16:17 82
0

55.302
Tom Sindal Station (B. Lendum 0 16:17 16:27 10

0
9.829

302 0 300 214.191

Code: 743_001 SKD svømning torsdag Name: HV No: 743001



lsp ;NT_BUS_K23;NT_Block_K23 05-01-2023 13:25 Side2

743 743001 Aftale:823740 Udbud;Lendum;
Kørselsdag: Man

39
Tir
42

Ons
42

Fre
40 (163)Antal dage : 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 23 Ti O F M Ti O F M Ti O F M Ti O

Sep 23 F M Ti O F M Ti O F M Ti O F M Ti O F

Oct 23 M Ti O F M Ti O F M Ti O F M Ti

Nov 23 O F M Ti O F M Ti O F M Ti O F M Ti O

Dec 23 F M Ti O F M Ti O F M Ti O

Jan 24 O F M Ti O F M Ti O F M Ti O F M Ti O

Feb 24 F M Ti O F M Ti O F M Ti O

Mar 24 F M Ti O F M Ti O F M Ti O F

Apr 24 Ti O F M Ti O F M Ti O F M Ti O M Ti

May 24 O F M Ti O M Ti O F Ti O F M Ti O F

Jun 24 M Ti F M Ti O F M Ti O F M Ti O F

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Lendum Vestergårdsvej (T. 0 06:25 06:28 3 3.175

803 Vestergårdsvej (T. Sindal Skole (Sta. 25636 06:28 07:33 65
0

41.246
803 Sindal Skole (Sta. Lendum Skole (Eng. 29895 07:35 07:51 16

2
12.126

Tom Lendum Skole (Eng. Sindal Skole (Sta. 0 07:51 08:02 11
0

11.239
803 Sindal Skole (Sta. Sindal Skole (Sta. 21973 13:30 14:55 85

328
57.216

803 Sindal Skole (Sta. Sindal Station (B. 25637 14:55 16:17 82
0

55.302
Tom Sindal Station (B. Lendum 0 16:17 16:27 10

0
9.829

272 0 330 190.133

Code: 743_001 SKD uden svømning Name: HV No: 743001



lsp ;NT_BUS_K23;NT_Block_K23 05-01-2023 13:26 Side1

744 744001 Aftale:823740 Udbud;Sindal;
Kørselsdag: Man

39
Tir
42

Ons
42

Tor
41

Fre
40 (204)Antal dage : 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 23 Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

Sep 23 F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Oct 23 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti

Nov 23 O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

Dec 23 F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O

Jan 24 O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O

Feb 24 To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

Mar 24 F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Apr 24 Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To M Ti

May 24 O To F M Ti O M Ti O To F Ti O To F M Ti O To F

Jun 24 M Ti To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Sindal Smedegården (Nørr. 0 05:51 06:00 9 8.680

804 Smedegården (Nørr. Sindal Station (B. 29896 06:00 06:29 29
0

21.920
Tom Sindal Station (B. Gammel Sindal (Ga. 0 06:29 06:31 2

0
1.941

804 Gammel Sindal (Ga. Sindal Skole (Sta. 16501 06:36 07:32 56
5

35.886
804 Sindal Skole (Sta. Sindal Station (B. 16502 13:28 14:27 59

356
39.090

Tom Sindal Station (B. Sindal Skole (Sta. 0 14:27 14:28 1
0

1.034
804 Sindal Skole (Sta. Sindal Station (B. 16503 14:50 15:49 59

22
39.090

Tom Sindal Station (B. Sindal 0 15:49 15:49 0
0

129

215 0 383 147.770

Code: 744_001 SKD ej man Name: HV No: 744001



MOBILE-PERDIS 8.5.27.0 Vurdering Opgaveplan: NT - 823740 - Udbud fra 06.08.23 - 10.08.24 

Mønster Vognløb Dagstype Tidsrum Antal S&H dage Køreplantimer Kilometer

Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet

823740 740001 4, 5, 1, 3 10.08.23 -  28.06.24159 73 193:27:00 174 461:06:00 174 461:06:00 461:06:00 19.719.136

823740 740001 2 15.08.23 -  25.06.2441 103 70:23:00 204 139:24:00 204 139:24:00 139:24:00 5.732.358

740001 263:50:00 600:30:00 600:30:00 600:30:00 25.451.494

823740 741001 2, 3, 4, 5, 1 08.08.23 -  28.06.24204 57 193:48:00 201 683:24:00 201 683:24:00 683:24:00 31.565.317

741001 193:48:00 683:24:00 683:24:00 683:24:00 31.565.317

823740 742001 4, 5, 1, 2, 3 10.08.23 -  28.06.24200 45 150:00:00 218 726:40:00 218 726:40:00 726:40:00 30.706.556

742001 150:00:00 726:40:00 726:40:00 726:40:00 30.706.556

823740 743001 2, 3, 5, 1 08.08.23 -  28.06.24163 47 127:41:00 272 738:56:00 272 738:56:00 738:56:00 30.992.458

823740 743001 4 10.08.23 -  27.06.2441 77 52:37:00 302 206:22:00 302 206:22:00 206:22:00 8.782.018

743001 180:18:00 945:18:00 945:18:00 945:18:00 39.774.476

823740 744001 2, 3, 4, 5, 1 08.08.23 -  28.06.24204 65 221:00:00 215 731:00:00 9 30:36:00 206 700:24:00 731:00:00 30.145.080

744001 221:00:00 731:00:00 30:36:00 700:24:00 731:00:00 30.145.080

Sum 1008:56:00 3686:52:00 30:36:00 3656:16:00 3686:52:00 157.642.922

27.37

421.60

33.571

S&H 00-06, 18-24

Korrektion

Tillægstid

Døgnfordeling

Kilometer/time

Tillægstid Køreplantid Hverdag 00-06 Hverdag 06-18, 06-14 Hverdag 18-24, 14-24 S&H 06-18

SideOprettet den 24.01.2023 klokken 14:29 af 114


























